
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 6 11 4

19

╳

12
1
15

3
18

7
19

9 11 Auszeit

12:18

Ende
10:23 B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 1 14 22 8

25

1
19

2
20

7
24

10
25

12 15 Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
10:26 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 1 14 22 8

2510
19:7

╳

19
10
24

13
25

14 15 17 Auszeit

Ende
10:46 A  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 6 11 4

95
8:19

0
8

2
9

3 4 5 6 Auszeit

0:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV-Pokal Vorrunde Süd
Männer

A  SV - Wartburgstadt Eisenach vs. Sportverein TU - Ilmenau B
Spiel 1 10.09.2022 10:00 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst.
Oberland

36448 Bad Liebenstein 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV - Wartbu… 7/12
2 Fink, Lea XE
4 Böhm, Martina XE
5 Neubauer, Janika XE
6 Fink, Hanna XE
9 Böhm, Helena XE

10 Heinz, Ina XE
11 Pahlow, Bianca XE
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Sportverein… 10/12
1 Moye, Melissa X
2 Wünscher, Constanze
3 Ottolinger, Bonnie
8 Sieder, Julia X
9 Seidl, Eva X

10 Dittmann, Hannah X
12 Nobis, Sina X
14 Röhrs, Helen X
19 Walther, Neele
22 Rumpel, Melissa X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV - Wartbu… Sportverein… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 23 25 1 0 1
1 1 0 9 2 20 25 1 1 0

3
2 1 0 28 43 50 2 1 1
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: Sportverein TU - Ilmenau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hering, Alexander 1
2 Hering, Theresa 2

Schreiber 3
Schr. Faerber, Saskia 4

Assist. Bauer, Julia

Dokument erstellt: 10.09.2022 10:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


