

TVV-Pokal Vorrunde Süd

Männer

(A) SV - Wartburgstadt Eisenach vs. Sportverein TU - Ilmenau (B)
Spiel 1 10.09.2022 10:00 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst. Oberland 36448 Bad Liebenstein



					art :00	A) sv - 1	Wartbu	J	R		de :23	В)Spor	tvereir	۱	S	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	П
_	Startaufstellung		4	5	9	10	6			4.0	12	9	1	14	22	8	0-	ı
llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							19							25	ı
Aufstellung		Spielstand	Z															ıl
A		Spieistanu																П
		1. 5.	1	X	1 15	3 18		9	11	Auszeit		2 20	7 24	10 25	12	15	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	12	15	18	19			12:18		20	24	29			19:15	

S		Start 10:26 B Sportverein			R		ide :46	A	s					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	9	1	14	22	8		2	9	10	6	11	4	
		10					25						5	9
Z		19:7											8:19	
2	X	10 24	13 25	14	15	17	Auszeit	0	۷ 9	3	4	5	6	Auszeit
_	19	24	25)					8	9					0:7

		,	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
6		ıfschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	7																					
I I		Spielernr.	Δ.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV - Wartbu	7/12	$^{\mathbb{B}}$	Sportverein	10/12
2	Fink, Lea	ΧE	1	©Moye, Melissa	Х
4	Böhm, Martina	XE	2	Wünscher, Constanze	
5	Neubauer, Janika	XE	3	Ottolinger, Bonnie	
6	Fink, Hanna	XE	8	Sieder, Julia	Х
9	Böhm, Helena	XE	9	Seidl, Eva	Х
10	© Heinz, Ina	XE	10	Dittmann, Hannah	Х
11	Pahlow, Bianca	XE	12	Nobis, Sina	Х
(A)	Libero		14	Röhrs, Helen	Х
$\overline{\Delta}$	Offizielle		19	Walther, Neele	
Ċ	Omziene		22	Rumpel, Melissa	Х
			B	Libero	

B) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Erger	JIII 556	:						
0	3	۶V -	Wa	rtbu	Sportverein B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	19	1	23	25	1	0	1			
1	1 1 0 9			2	20	25	1	1	0			
				3								
2	1	0	28		43	50	2	1	1			
St	Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46											
					TU - II				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hering, Alexander		1					
2	Hering, Theresa		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Faerber, Saskia		4					
Assist.	Bauer, Julia							

Dokument erstellt: 10.09.2022 10:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de